R TR
BT AL e
PR R R o1 B N & The U )
ERIAN LA 5 B I (Rt £ TR0 )
R LEN LT 13 1.9

INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE {OS VETERANOS Y

EXCOMBATIENTES
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS

Lugar y fecha;

San Saivador, 01 de Febrero de 2024

Orden N®

00014

Nombre de {a perscna Natural o Juridica del Suministrante:
KENNY LINETTE ORELLANA NUREZ

Direccidn:

Contacto:

Categoria de Contribuyente: Micro Empresa

Tel.

ESTE DOCUMENITC FUE REALIZADD
BAJO VERSION PUBLICA CONFORME AL
ARTICUILO 30 DE LA LAIP

N* Requerimiento

49

Atentarnente solicito suministrar a nombre def Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos v Excombatientes, jos bienes y/o servicios que se detallan a continuacion:

ESPECIFICO

:‘W‘M\\I

CANTIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

DESCRIPCION

PRECIO UNITARIO
{CON VA INCLUIDO
uss)

MONTO TOTAL {CON IVA
INCLUIDO USS)

54105

300

18000

1.215

10.000

10.000

RESMA

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

COMPARACION DE PRECIOS ~ BIENES Mo. CP-INABVE-26-2023 “ADQUISICION DE PAPEL MEMBRETADO Y OTROS PRODLICTOS DE PAPEL PARA EL
INSTITUTO ARMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANGS Y EXCOMBATIENTES {INABVE)”

PAPEL MEMBRETADQ

Maximz blancura 96 %

Libre de Atascos

Tamafio carta

90 g/m2

Papel amigable con el medic ambiente

compatible con copiadceras, ink, jet, digital, laser, fax,
escolar y oficina

Resma de 500 hojas

FOLDER MEMBRETADO
Tamafio A4

Plastificado brillante

Impresos Full Celor

Folder Troquelado

Bolsillo y Tarjetero ambos lados
Papel Couché 300 g

Barnizado UV

UBRETA

Tamarfio AS

Impresion Full Color

Diseiip en portada y contraportada
Impresion laminada

100 hojas {200 paginas)

Libreta rayada

Aniilado dobie

Pasta rigida

SO8RE MEMBRETADO
Tamafio Carta
Blanco

SOBRE MEMBRETADO
Tamaiio Oficio
Blanco

$8,75

50,55

56,47

$0,06

$0,08

$2.625,00

$5.500,00

$7.861,05

$600,00

$800,00

Unidad Solicitante:

Unidad de Bienes Patrimonizles

TOTAL US:

$17.386,05

Total en letras:

DIECISIETE MIL TRECIENTOS OCHENTA Y SEIS 05/100 DOLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE AMERICA




En fas oficinas del INSTITUTO ADMINISTRADCR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y
EXCOMBATIENTES {INABVE), ubicads en Avenida Bernal, Colenia Miramonte, #222, San

Lugar de Entrega: Salvador, Los gastes de transporte para ia entrega del bien, asi como la descarga del mismo en

la direccian indicada, serd responsabitidad del oferente, €ON cargo a:
Una sola entrega, en un plaze maximo de 8 a 10 dias hébiles posteriores a |z notificacidn de la UP: 02
Plazo de Entrega: . . .
Qrden de Inicio emitida por el Administrador de la Orden de Compra. LT: o1
Certificacion N*: 35

Forma de pago: B! Instituto Administrador de los Beneficios de fos Veteranos y Excombatientes se compromete a pagar el
valor del Bien al ser recibido conforme a las especificaciones convenidas y despues de haber cumplide con las candiciones
descritas en Iz presente Crden de Compra, valor que sera cancelado por medic de credito 30 dias despues de recibir el
guedan correspondiente.

DELEGADO GARANTIA OFERTADA: garantia minima de 3 meses posterior ala entrega

Ei suscritc en su caracter de Gerente Administrativo Interino y con cardcter ad -
honorem y delegade, mediante Acuerdo N* 14.1 de Jjunta Directiva dei INABVE, FECHA:
tomado en sesidn o:dinaria N° 194, celebrada ef dia 19 de enerc de 2024, para
suscribir drdenes de compl.'a sierngre que el mento de la compra no exceda ef Nombre:
equivalente 2 240 salarios minimos del sectar comercio vigente.

Firma v Sello de recibido por el Adjudicatario

Datos del Administrador de la Orden de Compra
Nombre: Unidad de Bienes Patrimoniales

Tel. Correo Electronico:

En caso de incumplimiento del Suminisirante en alguna de las condiciones de esta Orden de Compra, se aplicara el Art. 175 de fa LCP. Farman parte de Ios documentas contraciuales: 3) B! documento de Solicitud; b) Iz oferta
economica; c} el lnforme de Recomendacitn; d) Iz Reselucién de Adjudicacién e} la presente orden; v fl otros documentos que emanaren del praceso de contratacion.

ORIGINAL: UAIP




