

INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y EXCOMBATIENTES



UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS								
Lugar y fecha:	San Salvador, 01 de Febrero de 2024		Orden N° 0	0014				
Nombre de la persona Natural o Jurídica del Suministrante: KENNY LINETTE ORELLANA NÚÑEZ			ESTE DOCUMENTO FUE REALIZADO BAJO VERSIÓN PÚBLICA CONFORME AI ARTICULO 30 DE LA LAIP					
Dirección:			N° Requerimiento					
Contacto: Categoría de Contri	buyente: Micro Empresa	Tel.	49					

Atentamente solicito suministrar a nombre del Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes, los bienes y/o servicios que se detallan a continuacion:

	ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (CON IVA INCLUIDO US\$)	MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO US\$)
	COMPARACIÓN DE PRECIOS – BIEN INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LO			ÓN DE PAPEL MEMBRETADO Y OTROS PRODUCTOS DE PAPEL PARA EL COMBATIENTES (INABVE)"		
**************************************		300	RESMA	PAPEL MEMBRETADO Máxima blancura 96 % Libre de Atascos Tamaño carta 90 g/m2 Papel amigable con el medio ambiente compatible con copiadoras, ink, jet, digital, laser, fax, escolar y oficina Resma de 500 hojas	\$8,75	\$2.625,00
	54105	10.000	UNIDAD	FOLDER MEMBRETADO Tamaño A4 Plastificado brillante Impresos Full Color Folder Troquelado Bolsillo y Tarjetero ambos lados Papel Couché 300 g Barnizado UV	\$0,55	\$5.500,00
		1,215	UNIDAD	LIBRETA Tamaño A5 Impresión Full Color Diseño en portada y contraportada Impresión laminada 100 hojas (200 páginas) Libreta rayada Anillado doble Pasta rígida	\$6,47	\$7.861,05
		10.000	UNIDAD	SOBRE MEMBRETADO Tamaño Carta Blanco	\$0,06	\$600,00
		10.000	UNIDAD	SOBRE MEMBRETADO Tamaño Oficio Blanco	\$0,08	\$800,00
ļ	Jnidad Solicitante:	Unidad de Biene:	s Patrimoniale	S	TOTAL US:	\$17.386,05
T	otal en letras:	DIECISIETE MIL T UNIDOS DE AME		CHENTA Y SEIS 05/100 DOLARES DE LOS ESTADOS		

Lugar de Entrega:	En las oficinas del INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y EXCOMBATIENTES (INABVE), ubicada en Avenida Bernal, Colonia Miramonte, #222, San Salvador. Los gastos de transporte para la entrega del bien, así como la descarga del mismo en la dirección indicada, será responsabilidad del oferente.				
	15 dii dayan maladaa) 32, di 22, pana	oblination del district.	con cargo a:		
Plazo de Entrega:	= :	imo de 8 a 10 días hábiles posteriores a la notificación de la	UP:	02	
	Orden de Inicio emitida por el Adn	ninistrador de la Orden de Compra.	LT:	01	
			Certificación N°:	35	
		valor del Bien al ser recibido conforme a las especificaciones conveni descritas en la presente Orden de Compra, valor que sera cancelada quedan correspondiente.			
	DELEGADO	GARANTIA OFERTADA: garantia mínima de 3 meses posterior a la entrega		1001001-1-10	
honorem y delegado, mediante Ad tomado en sesión ordinaria Nº 194	nte Administrativo Interino y con carácter ad - uerdo N° 14.1 de Junta Directiva del INABVE, I, celebrada el dia 19 de enero de 2024, para ore que el monto de la compra no exceda el	FECHA: Firma y Sello de rec	íbido por el Adjudicatari	io	
nonorem y delegado, mediante Ac tomado en sesión ordinaria N° 194 suscribír órdenes de compra siemo	nte Administrativo Interino y con carácter ad- uerdo N° 14.1 de Junta Directiva del INABVE, I, celebrada el dia 19 de enero de 2024, para pre que el monto de la compra no exceda el el sector comercio vigente.	FECHA: Firma y Sello de rec	ibido por el Adjudicatari	io	
nonorem y delegado, mediante Ac tomado en sesión ordinaria N° 194 suscribír órdenes de compra siemo	nte Administrativo Interino y con carácter ad- uerdo N° 14.1 de Junta Directiva del INABVE, I, celebrada el dia 19 de enero de 2024, para pre que el monto de la compra no exceda el el sector comercio vigente.	FECHA: Firma y Sello de rec Nombre:	Ans. Answer	io	

ORIGINAL: UAIP